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HØRING - BARNEHAGELOVEN: 
 

Arendal kommune har mottatt høringsnotat om rett til barnehageplass for barn av asylsøkere. 

 

Vårt utgangspunkt er at barnehageloven må utformes med tanke på barnas beste. 

 

Barnehagen er en del av utdanningssystemet i Norge. Ved å innføre individuell rett har 

regjeringen sikret at alle barn får tilgang til dette pedagogiske tilbudet, uavhengig av bosted, 

sosiale og kulturelle forhold. 

 

Arendal kommune støtter foreslåtte endring i barnehagelovens § 12a slik at retten til 

barnehageplass også gjelder for barn av asylsøkere. 

 

Arendal kommune støtter departementets vurderinger av den spesielle situasjonen disse barna  

er i. 

Arendal kommune mener at et barnehagetilbud vil bidra til et trygt og stabilt opplærings- og 

oppvekstmiljø. Barnehagens samfunnsmandat er å gi barna allsidige erfaringer som støtter barna i 

deres lek, læring og utvikling. Her vil barna blant annet få språkopplæring og knytte vennskap. 

 

Barnehagen fungerer ofte som dagens ”vannpost”, der mange foreldre møter offentlige 

velferdstjenester og norske statsborgere for første gang. Gjennom bruk av ordinære barnehager 

vil både barn og foreldre dermed lettere bli integrert. 

 

Arendal kommune vil peke på de økonomiske konsekvenser forslaget innebærer. 

 

I Arendal kommune har vi inntektsgraderte barnehagesatser. 

 

Det er ekstra arbeid forbundet med barn fra andre kulturer. Foresatte snakker for eksempel ikke 

norsk. 

 

Det kreves tolketjeneste. 

 

Arendal kommune vil sette følgende som en forutsetning for at forslaget støttes: 

- UDI/Mottaket må betale barnehagen etter høyeste betalingssats for disse barna 

- Mottakene må ha et koordineringsansvar mellom barnehage og foresatte 

- Det følger med statlige midler til ekstra pedagogisk ressurs for disse barna for å få til 

god sosiallæring og sosialt samspill 
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Roar Aaserud 

Kommunalsjef for oppvekst 

 


